
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 O AGO 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0035674/2011, por
el cual se solicita una reestructuración administrativa en la dependencia
funcional de las Bibliotecas de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

La Resolución 1015-T- 2011, en la que crear una comisión integrada
por las Secretarías Académicas Área Ciencias Naturales y Área Ingeniería y la
Secretaría de Asuntos Estudiantiles quienes tendrán a su cargo las Bibliotecas
de esta Facultad;

Que se ha cometido un error involuntario en la mencionada
Resolución y el mismo debe subsanarse;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Art. 2° de la Resolución N° 1015 - T- 2011, DONDE DICE:
Crear una comisión integrada por las Secretarías Académicas Área

Ciencias Naturales y Área Ingeniería y la Secretaría de Asuntos Estudiantiles
quienes tendrán a su cargo las Bibliotecas de esta Facultad; DEBE DECIR: La
Biblioteca "Prof. Dr. Ricardo LUTI" dependerá de la Secretaría Académica Área
Ciencias Naturales y la Biblioteca "Ing. Manuel E. RÍOS - Ing. Luis ACHÁVAL",
dependerá de la Secretaría Académica Área Ingeniería, ambas Secretarías con
el asesoramiento y colaboración de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a las Secretarias
Académicas Áreas Ciencias Naturales e Ingeniería, dése cuenta al H.

Consejo Directivo, comuniqúese a las Bibliotecas, a la Secretaría de Asuntos
Estudiantiles y archívese.

Prot. Ing. (/ANIEL LAGO
SECRETttIO GENEUL

Foaihwl de Orxim [««los, Rácrn y fcftnti

UNIVFRSIüíO NíHONll 1E CÓRDOBA

RESOLUCIÓN NoO O 1 O 5 8 -T-2011.-

Av. Vélez Sárslleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


